SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

EDITAL N° 001/2019

HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE ARROIO GRANDE/RS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO –

SMA, Departamento de Recursos Humanos, nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei

Federal n°. 11.788/08, Lei Municipal n°. 535/2009 e Decreto Municipal n°. 8.006/2011, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO e a CLASSIFICAÇÃO FINAL no PROCESSO SELETIVO, em conjunto com o Centro de Integração

Empresa Escola – CIEE/RS, em razão da contratação decorrente do Processo Administrativo n° 62/2015, modalidade

Dispensa de Licitação por Justificativa n°. 01/2015, para formação de Cadastro de Reserva de estágio profissional

remunerado no Poder Executivo de Arroio Grande/RS, o qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas neste

Edital.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Classificação Nome Curso

1º CAMILA ARAUJO LISBOA ARQUITETURA E URBANISMO

2º MARIA EDUARDA VEIGA DA SILVEIRA ARQUITETURA E URBANISMO

3º IGOR ALVES DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO

4º GEORGIA DA SILVA PEREIRA ARQUITETURA E URBANISMO

Classificação Nome Curso

1º LUCAS DA SILVA PINTO BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS EAD

2º SAMUEL COSTA PIRES CIENCIAS CONTABEIS EAD

3º DANIEL DE SOUZA MACHADO CIENCIAS CONTABEIS EAD

4º THAUANE FERREIRA PIO CIENCIAS CONTABEIS EAD

5º GUILHERME COSTA PIRES CIENCIAS CONTABEIS EAD

6º LEONARDO DA PORCIUNCULA MACHADO CIENCIAS CONTABEIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

Classificação Nome Curso

1º JESSICA MARQUES DA SILVA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

GESTAO DE TURISMO

2º KATHLEN GALHO DA SILVA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

GESTAO DE TURISMO

3º DYENIS DA SILVA MADRUGA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

GESTAO DE TURISMO

Classificação Nome Curso

1º WELLYCI CORREA BATISTA DIREITO

Classificação Nome Curso

1º RENNAN FERRAZ OBELAR RODRIGUES EDUCACAO FISICA - LICENCIATURA

Classificação Nome Curso

1º BIBIANA DA SILVA LISBOA ENFERMAGEM

Classificação Nome Curso

1º RENAN GOULARTE DA PORCIUNCULA ENSINO MEDIO

2º PYETRO GONCALVES DE GONCALVES ENSINO MEDIO

3º DIONES TEIXEIRA GONCALVES EJA

4º SAMIRA GARCIA DAS NEVES ENSINO MEDIO

5º RYAN MEDEIROS CARDOSO ENSINO MEDIO

6º JUAN HERNANDEZ DOS REIS ENSINO MEDIO

7º WESLLER DE ABREU MARTINS ENSINO MEDIO

8º STELLA CAROLINE DE SOUZA SALLABERRY ENSINO MEDIO

9º LARISSA A SOUZA ENSINO MEDIO

10º GABRIEL BERTIM BOTELHO ENSINO MEDIO

11º ARTUR ISLABAO NETO ENSINO MEDIO

12º DJULIANE MACHADO RODRIGUES ENSINO MEDIO

13º JADE GABRIELA NODA BENITO ENSINO MEDIO

14º

ISYS EMANUELLE DA CUNHA MEDEIROS

SOUZA ENSINO MEDIO

15º JORDANA DA SILVA CAETANO ENSINO MEDIO

16º RAYSA PEREIRA FERNANDES ENSINO MEDIO

17º MILENA GALHO LIMA ENSINO MEDIO

18º RAFAEL FERRAZ OBELAR RODRIGUES ENSINO MEDIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

19º JULIA TROGILDO PETER ENSINO MEDIO

20º CAROLINE RIBEIRO LIMA ENSINO MEDIO

21º RAFAELLA REBHAHN TROGILDO ENSINO MEDIO

22º MURIHEL RODRIGUES DA CUNHA ENSINO MEDIO

23º LEIA ARAUJO LACERDA ENSINO MEDIO

24º MARIA EDUARDA BORGES FEIJO ENSINO MEDIO

25º PEDRO HENRIQUE CONCEICAO RODRIGUES ENSINO MEDIO

26º DHION BOTELHO MARTINS ENSINO MEDIO

27º MIKEIAS MENDES RODRIGUES SOARES ENSINO MEDIO

28º KAUA CARDOSO LARROZA ENSINO MEDIO

29º ROSELAINE LISBOA VIANA ENSINO MEDIO

30º VITORIA ABREU RODRIGUES ENSINO MEDIO

31º CARLOS ALAMIR RODRIGUES FILHO EJA

32º EMILLY GOMES GONCALVES ENSINO MEDIO

33º TALITA BOTELHO DA SILVA ENSINO MEDIO

34º ADRIELLY MACHADO BOTELHO ENSINO MEDIO

35º ABNER DAS NEVES GONCALVES ENSINO MEDIO

36º PEDRO EDVAR ALMEIDA CARDOZO EJA

37º ALLICE FRAGA MIRANDA ENSINO MEDIO

38º VITORIA DOS SANTOS SOUZA ENSINO MEDIO

39º LUCAS DAS NEVES RIBEIRO ENSINO MEDIO

40º ANDRE MENDES DE AVILA EJA

Classificação Nome Curso

1º MATEUS MARZULLO UARTHE FISIOTERAPIA

2º BRUNA LEITE BRUM FISIOTERAPIA

Classificação Nome Curso

1º LUTIELE VERGARA CASSAL HISTORIA - LICENCIATURA

2º BIANKA PEREIRA FERREIRA HISTORIA - LICENCIATURA

3º ADAO SELOI COELHO DA SILVA JUNIOR HISTORIA - LICENCIATURA

4º BRUNA TELES MENA HISTORIA - LICENCIATURA

5º GABRIEL COLVARA FREITAS HISTORIA - LICENCIATURA

6º ANDERSON MACHADO HISTORIA - LICENCIATURA

7º SIRLAINE GALHO MACHADO HISTORIA - LICENCIATURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

Classificação Nome Curso

1º GIULIA CARDOSO MATTOS SOARES MATEMATICA

2º DOUGLAS ARAUJO DE BARROS MATEMATICA

Classificação Nome Curso

1º LARISSA SEVERO SANCHOTENE NUTRICAO

Classificação Nome Curso

1º PEDRO DA SILVA BORGES FREITAS PEDAGOGIA

2º ELIANE CAETANO DA ROSA PEDAGOGIA

3º ANA CAROLINA BUCK AZEVEDO TORRES PEDAGOGIA EAD

4º MELISSA ARAUJO MARTINS PEDAGOGIA

5º DANUBIA DA SILVA CARDOZO PEDAGOGIA

6º DAIANNY CAMPELO CARDOSO PEDAGOGIA

7º NATALIA BORGES NAVEIRA PEDAGOGIA EAD

8º DIEGO JAMES ALMEIDA PEDAGOGIA

9º JOAO VICTOR ARAUJO SOARES PEDAGOGIA

10º PAULINA SOARES BENITO PEDAGOGIA

11º JAQUELINE SOARES MENAIDES DA SILVA PEDAGOGIA EAD

Classificação Nome Curso

1º BRUNO PORCIUNCULA FREITAS PSICOLOGIA

2º DANIELLE MATTOS MACIEL PSICOLOGIA

3º ALINE PANIZ PINHO PSICOLOGIA

Classificação Nome Curso

1º BIBIANA ANTUNES DE LEMOS SERVICO SOCIAL

2º EDNA ARAUJO MACHADO SERVICO SOCIAL (BACHARELADO)

3º STEFANIA MACHADO CORREA SERVICO SOCIAL

Classificação Nome Curso

1º FLAVIELLEN BOTELHO DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM

2º LUIZI COLVARA AFONSO TECNICO DE ENFERMAGEM

3º LEANDRA SILVA DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Dr. Monteiro, n°. 199 - Bairro Centro - Arroio Grande/RS – 96330-000

Fones: Adm. Geral 0xx53 3262-5000 – RH 0xx53 3262-5004
E-mail: pmpess@arroiogrande.rs.gov.br ou pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

Classificação Nome Curso

1º JHONNY NUNES CAETANO TECNOLOGIA EM GESTAO AMBIENTAL

Prefeitura Municipal de Arroio Grande, 09 de Julho de 2019.

 LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA            ADILSON DA ROSA ANDRADE

        Prefeito Municipal                         Secretário Municipal de Administração